
 

 

 

COMUNE DI AULETTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

Via Provinciale snc,  C.A.P. 84031 –   
TEL. 0975 / 392256  -   Fax 0975 / 392963  - 

Cod. Fisc. 00557630654 – Part. IVA 00557630654 
Sito web: comune.auletta.sa.it - PEC: protocollo.auletta@asmepec.it 

 

Prot. 1139 
 

OGGETTO  Contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle pubbliche 
amministrazioni al di fuori delle aree di cui all'art. 1 del decreto legge n. 6 del 2020. 

 
IL SINDACO, in qualità di AUTORITÀ’ di PROTEZIONE CIVILE 

Vista la direttiva n. 1/2020 emanata dal Ministro della Pubblica Amministrazione ed avente ad oggetto "prime 
indicazioni in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle 
pubbliche amministrazioni al di fuori delle aree di cui all'art. 1 del decreto legge n. 6 del 2020"; 

Ritenuto necessario disciplinare l'accesso agli Uffici Comunali limitandolo alle procedure essenziali e non 
rinviabili, previo specifico appuntamento; 

DISPONE 
con effetto immediato e fino al 03/04/2020, l'accesso del pubblico agli Uffici Comunali, è limitato a 
richieste/procedure urgenti ed indifferibili, previo appuntamento da richiedersi telefonicamente ai seguenti 
numeri:  
 
1. AREA AMMINISTRATIVA 

Servizio segreteria 
Segretario Comunale 

327-4475566 
349-2910126 

Servizio protocollo 327-4475566 

Servizi polizia municipale 329-6504039 

 
2. AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Servizio Bilancio, Programmazione, Finanza e Contabilità, Tributi, Personale 
(Parte Economica), Economato, Servizi Sociali, Commercio: 

 
340-3007942 

 
3. AREA TECNICA 

Servizio Edilizia Privata, Urbanistica, Ambiente (compresa la gestione dei Servizi 
Rifiuti), Patrimonio, Opere Pubbliche, Sisma (ex Lege n. 219/81), Servizi 
Manutentivi, Servizi Cimiteriali 

 
 
329-6504035 

Ogni altra richiesta o presentazione di pratica non indifferibile od urgente deve essere prodotta unicamente 
per via telematica utilizzando il seguente indirizzo: protocollo.auletta@asmepec.it o attraverso le procedure 
telematiche già attive. 

Manda agli Uffici e, per l'esatta esecuzione, al Comando di Polizia Locale e all’Albo pretorio del Comune per la 
massima diffusione anche attraverso la pubblicazione sul Sito Web Istituzionale del presente provvedimento. 

Dalla Residenza Municipale, lì 19 Marzo 2020 
 IL SINDACO 

      Pietro PESSOLANO 


